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Førstekonsulent/rådgiver (ettårig vikariat) i
Innvandringsavdelingen
Det er nå ledig et ettårig vikariat i Utviklings- og mottaksseksjonen (UMS) i Innvandringsavdelingen. Seksjonen har overordnet ansvar for
tilbudet til asylsøkere i Norge, inkludert tilbudet til enslige mindreårige asylsøkere, ofre for menneskehandel og organiseringen av Norges
mottakssystem. Seksjonen har i tillegg ansvar for utvikling og organisering av utlendingsforvaltningen, intern virksomhetsstyring, sikkerhet- og
beredskap på feltet, forskning og analyse, samt intern administrasjon. Stillingen innebærer samarbeid med andre avdelinger i departementet,
underliggende etater og andre departementer.
 
Vi ser etter en medarbeider som kan arbeide med følgende oppgaver:

Utredning og saksbehandling av oppgaver knyttet til tilbudet til asylsøkere i Norge
Generell saksbehandling av øvrige saker innenfor seksjonens ansvarsområde
Forberede og gi faglige kvalifiserte råd til politisk ledelse

Kvalifikasjoner:

Samfunnsvitenskapelig eller annen utdannelse på masternivå
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne både på norsk og engelsk
Erfaring fra offentlig sektor og interesse for utlendingsfeltet er en fordel

For å lykkes i stillingen må du:

være analytisk, strukturert og kunne arbeide selvstendig
ha stor arbeidskapasitet, vise initiativ og ha evnen til å håndtere flere oppgaver samtidig

Lønnsplassering:

Førstekonsulent ltr. 50 - 58 (429 700 - 491 400) og rådgiver ltr. 52-67 (443 900- 580 300). Endelig lønnsplassering vil bli avgjort etter
kvalifikasjoner.
 
Staten er opptatt av mangfold, og vi oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke jobb i staten uavhengig av for eksempel alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Søkere må opplyse om de behersker begge målformer.
 
For nærmere informasjon om stillingen, ta kontakt med avdelingsdirektør Snorre Sæther på tlf. 22 24 71 34 eller rådgiver Ane Kristine Djupedal
på tlf. 22 24 53 31.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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